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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 135/16-20
СРЕДА
13 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 2 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ
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	-
	Јавна расправа на тема: Прашањето на ограничување на правото на слободно движење и дискриминацијата на граничните премини кон граѓаните од ромската етничка заедница


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

(започната на 11.12.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - II читање.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.12.2017
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